
381304-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 381304-2024 - Výsledok

Poľsko – Obličkový spotrebný materiál – Dzierżawa aparatów do hemodializy wraz z dostawą 
wyrobów medycznych do leczenia hemodializami na potrzeby Stacji Dializ Szpitala 
Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
OJ S 124/2024 27/06/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby - Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
E-mail: przetargi@szpital-lomza.pl
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Dzierżawa aparatów do hemodializy wraz z dostawą wyrobów medycznych do 
leczenia hemodializami na potrzeby Stacji Dializ Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dzierżawę aparatów do hemodializy wraz z dostawą 
wyrobów medycznych do leczenia hemodializami na potrzeby Stacji Dializ Szpitala 
Wojewódzkiego w Łomży, w ilości i asortymencie szczegółowo opisanych w Załączniku nr 1 
do Zaproszenia. 2. Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do Zaproszenia.
Identifikátor postupu: 830cdfaa-65dd-4114-a56a-abc13c355466
Interný identifikátor: ZT-SZP-226/01/49/2024
Druh postupu: Rokovacie konanie bez zverejnenia výzvy na súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Doplňujúci druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 33181500 Obličkový spotrebný materiál
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 33181100 Hemodialyzačné prístroje

Miesto plnenia
Poštová adresa: Al. Piłsudskiego 11  
Mesto: Łomża
PSČ: 18-404
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Łomżyński (PL842)
Krajina: Poľsko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/381304-2024
mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


381304-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0001
Názov: Dzierżawa aparatów do hemodializy wraz z dostawą wyrobów medycznych do 
leczenia hemodializami na potrzeby Stacji Dializ Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dzierżawę aparatów do hemodializy wraz z dostawą 
wyrobów medycznych do leczenia hemodializami na potrzeby Stacji Dializ Szpitala 
Wojewódzkiego w Łomży, w ilości i asortymencie szczegółowo opisanych w Załączniku nr 1 
do Zaproszenia. 2. Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do Zaproszenia.
Interný identifikátor: ZT-SZP-226/01/49/2024

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Doplňujúci druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 33181500 Obličkový spotrebný materiál
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 33181000 Obličkové podporné prístroje

Miesto plnenia
Poštová adresa: Al. Piłsudskiego 11  
Mesto: Łomża
PSČ: 18-404
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Łomżyński (PL842)
Krajina: Poľsko
Doplňujúce informácie: Stacja Dializ Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 111

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/06/2024
Dátum konca trvania: 31/07/2024

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: CENA
Opis: Wybór najkorzystniejszej oferty z zaoferowaną ceną.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Krajowa Izba Odwoławcza



381304-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

Informácie o lehotách na preskúmanie: Zgodnie z Działem IX ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Szpital 
Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: Szpital Wojewódzki im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky: Szpital Wojewódzki im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 201 280,00 PLN

Zámer uzavrieť zmluvu: 
Odôvodnenie zámeru uzavrieť zmluvu: 
Mimoriadna naliehavosť spôsobená udalosťami, ktoré nemohol kupujúci predvídať
Iné odôvodnenie: Uzasadnienie trybu udzielenia zamówienia: Przedmiot zamówienia był 
uprzednio ujęty w Pakiecie 1, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na dzierżawę aparatów do hemodializy wraz z dostawą wyrobów 
medycznych do leczenia hemodializami na potrzeby Stacji Dializ Szpitala Wojewódzkiego im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/ 19 /2024 
Zamawiający dokonał w dniu 18 kwietnia 2024 r., unieważnienia postępowania w zakresie 
Pakietu 1 na podstawie art. 255 pkt 3) Ustawy, ponieważ cena oferty najkorzystniejszej 
przewyższała kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Zamawiający w dniu 30 kwietnia 2024 r. wszczął kolejne postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego; ogłoszenie o 
zamówieniu zostało opublikowane w dniu 6 maja 2024 r. Termin składania ofert wyznaczono 
na 10 czerwca 2024 r. Planowany termin realizacji określony w dokumentach przetargu – od 1 
sierpnia 2024 r. na okres 36 miesięcy. Zamawiający posiada obowiązującą do 31 maja 2024 r. 
umowę, której przedmiotem jest dzierżawa aparatów do hemodializy wraz z dostawą wyrobów 
medycznych do leczenia hemodializami na potrzeby Stacji Dializ. W związku z powyższym, 
zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia zabezpieczającego możliwość działania Stacji 
Dializ Szpitala w okresie od 1 czerwca 2024 r. do 31 lipca 2024 r. . W związku z powyższym, 
Zamawiający zamierza udzielić zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP.

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Aesculap Chifa Sp. z o.o.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Oferta Aesculap Chifa Sp. z o. o.
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 201 280,00 PLN
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 129/ZT-SZP-226/01/49/2024
Dátum výberu víťaza: 27/05/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 29/05/2024



381304-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Registračné číslo: 718-16-89-321
Poštová adresa: Al. Piłsudskiego 11
Mesto: Łomża
PSČ: 18-404
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Łomżyński (PL842)
Krajina: Poľsko
Kontaktné miesto: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@szpital-lomza.pl
Telefón: +48864733268
Internetová adresa: https://www.szpital-lomza.pl/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky

ORG-0002
Úradný názov: Aesculap Chifa Sp. z o.o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Veľký podnik
Registračné číslo: 7880008829
Poštová adresa: ul. Tysiąclecia 14
Mesto: Nowy Tomyśl
PSČ: 64-300
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Poznański (PL418)
Krajina: Poľsko
E-mail: acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com
Telefón: +48614420364
Internetová adresa: https://www.bbraun.pl/pl.html
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0003
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza
Registračné číslo: 010828091
Poštová adresa: ul. Postępu 17a
Mesto: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
https://www.szpital-lomza.pl
mailto:acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com
https://www.bbraun.pl/pl.html
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


381304-2024 Page 5/5

Telefón: +48224587801
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl/kio
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 72a5be5a-afd1-4771-924d-11efb16c6a5a  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 26/06/2024 12:41:47 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: poľština
Číslo uverejnenia oznámenia: 381304-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 124/2024
Dátum uverejnenia: 27/06/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio

